ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                            г.                            с. Знаменка                                      №  -П
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации сельсовета № 71-П от 31.10.2013г. «Об утверждении муниципальной программы «Социально-экономическое развитие Знаменского сельсовета » на 2014-2018 годы»

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением главы сельсовета от 31.10.2013г. № 34-П «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Знаменского сельсовета, их формирования и реализации» руководствуясь ст.31 Устава Знаменского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложения 1,2,3,4,5,6,7, постановления № 71-П от 31.10.2013г. «Об утверждении муниципальной программы «Социально-экономическое развитие Знаменского сельсовета» на 2014-2018 годы» читать в новой редакции (прилагается).
2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.  Положения постановления применяются к правоотношениям, возникшим при составлении и исполнении бюджета Знаменского сельсовета, начиная с бюджета на 2014 год и на плановый период 2016-2018 годов и распространяет свое действие с 01.01.2014года.

Глава сельсовета                                                                    О.В. Романченко

image1.png